
5 - 8 KLASIŲ 2020 – 2021 M. M. NUOTOLINIO MOKYMOSI PAMOKŲ TVARKARAŠTIS (nuo lapkričio 16 d. iki lapkričio 27 d.)
(V) – vaizdo pamoka
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PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS

5 1 Matematika   (V) Anglų kalba  (V) Žm. sauga/ Anglų k. modulis Lietuvių kalba ir literatūra KLASĖS VALANDĖLĖ
2 Anglų kalba   (V) Gamta ir žmogus Fizinis ugdymas (V) Matematika  (V) Fizinis ugdymas
3 Fizinis ugdymas Istorija Matematika Dailė     (V)/ Tikyba
4 Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra (V) Lietuvių kalba ir literatūra Muzika    /(V) Lietuvių kalba ir literatūra  (V)
5 Technologijos Matematika Istorija  (V) Anglų k. Informacinės technolog. (V)
6 Technologijos Informacinės technolog. (V) Gamta ir žmogus  (V)

6 1 Lietuvių kalba ir literatūra(V) Gamta ir žmogus Lietuvių kalba ir literatūra(V) Muzika   /(V) Matematika   (V)
2 Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Matematika Žmogaus sauga/Anglų k. mod Anglų k.  (V)
3 Istorija Geografija(V) Fizinis ugdymas (V) Gamta ir žmogus(V) Lietuvių kalba ir literatūra
4 Matematika(V) Matematika Istorija(V) Technologijos Informacinės technologijos (V)/
5 Geografija Anglų k. (V) Tikyba Technologijos Rusų k.   (V)
6 Fizinis ugdymas Rusų k. Anglų kalba Dailė   (V)/ KLASĖS VALANDĖLĖ
7 Fizinis ugdymas

7 1 Matematika Matematika   (V) Fizinis ugdymas Matematika  (V) KLASĖS VALANDĖLĖ
2

Anglų k.  (V) Matematika Rusų kalba  (V) Istorija   (V)
Lietuvių k. ir literatūra/
Informacinės technolog. (V)/

3 Geografija Dailė  (V)/ Biologija Muzika  /(V) Anglų kalba   (V)
4 Istorija Technologijos Anglų kalba Fizika Geografija   (V)
5 Lietuvių kalba ir literatūra  (V) Technologijos Lietuvių kalba ir literatūra   (V) Fizinis ugdymas Tikyba
6 Biologija  (V) Fizinis ugdymas (V) Lietuvių kalba ir literatūra Rusų k. Lietuvių kalba ir literatūra
7 Lietuvių k. ir literatūra/

Informacinės technolog. (V)/ Žmogaus sauga /
8 1 Istorija  (V) Istorija Matematika(V) Rusų kalba Muzika  /(V)

2 Matematika (V) Chemija Matematika Matematika Tikyba
3 Anglų kalba  (V) Fizinis ugdymas (V) Lietuvių kalba ir literatūra Chemija   (V) Fizinis ugdymas
4 Geografija Fizika(V) Dailė   (V)/ Geografija   (V) Anglų k. (V)
5 Biologija Lietuvių kalba ir literatūra(V) Rusų kalba (V) Fizika Lietuvių kalba ir literatūra  (V)
6 Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Anglų kalba Augalo organizmas Technologijos
7 KLASĖS VALANDĖLĖ Žmogaus sauga/



1g – 4g KLASIŲ 2020 – 2021 M. M. NUOTOLINIO MOKYMOSI PAMOKŲ TVARKARAŠTIS (nuo lapkričio 16 d. iki lapkričio 27 d.)
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PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS

1g 1 Anglų k.   (V) Dailė   (V)/  Biologija    (V) Fizika Chemija
2 Fizinis ugdymas Geografija(V) Lietuvių kalba ir literatūra Technologijos Matematika(V)
3 Chemija   (V) Matematika(V) Rusų k./Vokiečių k. Istorija(V) Geografija
4 Biologija Tikyba Fizika   (V) Rusų k./Vokiečių k. (V) Lietuvių kalba ir literatūra(V)
5 Lietuvių kalba ir literatūra   (V) Informacinės tech. Anglų kalba  (V) Karjeros planavimas Anglų k.
6 Lietuvių kalba ir literatūra Istorija Matematika Muzika  /(V) Pilietiškumo pagrindai
7 KLASĖS VALANDĖLĖ Fizinis ugdymas (V) Žmogaus sauga //

2g 1 Biologija   (V) Lietuvių k. / IKT Chemija    (V) Chemija Anglų kalba   (V)
2 Lietuvių kalba ir literatūra   (V) Dailė   (V)/ Technologijos Rusų k./Vokiečių k. Lietuvių kalba ir literatūra
3 Matematika Rusų k./Vokiečių k. (V) Anglų kalba Fizika    (V) Lietuvių kalba ir literatūra */ IKT
4 Anglų kalba  (V) Lietuvių kalba ir literatūra   (V) Matematika   (V) Fizinis ugdymas (V) Matematika
5 Pilietiškumo pagrindai Lietuvių kalba ir literatūra Muzika    /(V) Ekonomika Istorija  (V)
6 Istorija Fizika Fizinis ugdymas Matematika   (V) Etika
7 Geografija (V) Tikyba Žmogaus sauga // KLASĖS VALANDĖLĖ

3g 1 Lietuvių kalba ir literatūra * Fizika A  (V) Fizika A/B Geografija A Lietuvių k. ir literatūra
2 Istorija A/B Lietuvių k. ir literatūra A  (V) Geografija A/B  (V) Fizinis ugdymas  (t) (V) Geografija A/B
3 Fizika A/B Informacinės tech. A Matematika A/B  (V) Anglų k. (V) Anglų k. 
4 Fizinis ugdymas  B (V) Informacinės tech. A Biologija A/B Biologija A   (V) Istorija A/B (V)
5 Matematika A/B  (V) Dailė A/B / Šokis A/B  (V)/ Lietuvių k. ir literatūra A  (V) Biologija A Matematika A/B
6 Anglų k. *  (V) Dailė A/B  /Šokis A/B Lietuvių k. ir literatūra A Fizika A Matematika A
7 Anglų k. *  (V) Istorija A /Lietuvių k. * Tikyba / Fizinis ugd. (t) Šokis A/Dailė A Etika / Fizinis ugdymas B

4g 1 Fizinis ugdymas A Geografija A/B 
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Matematika  
2 Fizika A/B, Biologija A Fizinis ugdymas A/B Anglų k.  
3 Lietuvių k. ir literatūra A Dailė A/ Muzika A/B Istorija A
4 Matematika A Matematika A Tikyba B
5 Anglų k. Dailė A Lietuvių k. ir literatūra A  
6 Fizinis ugdymas A/B Lietuvių k. ir literatūra A Fizinis ugdymas A
7 Muzika A/B / Dailė A Informacinės technologijos A


